
平成３０年７月１７日

保護者 各位

宮 城 県 利 府 高 等 学 校

校 長 田 敏

生徒会長 米内山 博 菜

利府高祭実行委員長 千 坂 雄 太

平成３０年度 第３３回利府高祭の開催について（ご案内）

向暑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、日頃から本校の教

育活動についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の利府高祭は「Let’s make memories～青春の１ページを今ここに～」をテー

マに、下記のとおり開催いたします。

つきましては、本校の日頃の部活動・学習活動の成果の一端をご披露申しあげたく存じます。

ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りたく、ご案内申し上げます。

記

１ 一般公開日時 平成３０年９月１日（土）

１０：００～１４：３０

２ 一般公開会場 宮城県利府高等学校

利府町青葉台１丁目１ −１

TEL 022-356-3111

本校駐車場の台数は限られていますので、ご来校の際は公共交通機関をご利用くださいますよ

うお願い申し上げます。


